
 

 

UCHWAŁA NR X/85/2025 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/78/2024 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Rzgów na rok 2025 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,d”, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 217, art. 218, art. 220 ust. 1, art. 221 ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i pkt 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, zm. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 167; zm.: z 2023 r. poz. 1234 zm. z 2024 r. poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, 

poz. 1222, poz. 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/78/2024 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Rzgów na rok 2025 w §16 uchyla się pkt 3. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Rzgowie 

 

 

Jarosław Świerczyński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 5419


		2025-05-20T11:51:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




